
Gìttà cfì Uiandazzo

Vili e IX SETTORE

LL PP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE N. 63 DEL 23/03/2015

OGGETTO: Revoca incarico all'ing. Francesca Cuius e all'ing. Agata Anna Milazzo per attività

di supporto all'U.T.C. per la redazione di un Piano di Zonizzazione Elettromagnetico del territorio

comunale <jon correlata cartografia ed affidamento incarico all'ing. Marco Leone per la

realizzazione del "Piano di localizzazione degli impianti di telefonia mobile".

IL CAPO SETTORE

PREMESSO

CHE con Deliberazione di G.M. n. 171 del 26/09/2013 è stata assegnata al Dirigente Vili e IX

S.O. la somma di € 2.300,00, comprensivi di IVA e Cassa, per conferimento incarico a

professionisti per supportare l'Ufficio Tecnico per la redazione di un Piano di Zonizzazione

Elettromagrjetico con cartografia;

CHE con Determinazione Dirigenziale n. 112 del 04/10/2013 e successiva Determinazione di

rettifica n. 127 del 12/11/2013 è stato affidato incarico all'ing. Francesca Cuius e all'ing. Agata

Anna Maria'per la redazione del Piano di cui all'oggetto;

CHE con note n. 1262 e n. 1263 di prot. del 23/01/2014 le suddette professioniste, ing. Francesca

Cuius e l'ing. Agata Anna Maria, rinunciavano all'incarico in oggetto;
i
!

CONSIDERATO che per minimizzare l'esposizione della popolazione ai campi elettromagnetici

mediante un corretto insediamento urbanistico e territoriale degli impianti, si rende necessario

adottare un \Piano di Localizzazione degli impianti di telefonia mobile (Stazioni Radio Base -

SRB) che individui i siti degli stessi esistenti nel nostro territorio e le aree per nuovi possibili

impianti,'e che rappresenti, di fatto, lo strumento di riferimento per la regolamentazione delle

nuove installazioni;

VISTA la nota n. 4342 di prot. del 18/03/2015 dell' ing. Marco Leone, dottore in ingegneria

aerospaziale, iscritto all'Albo degli Ingegneri della Provincia di Catania al n. B62, con la quale

manifesta la propria disponibilità ad espletare l'incarico per la realizzazione del Piano di

localizzazione degli impianti di telefonia mobile di che trattasi;

CHE detta s)mma trova esatta imputazione al Cap. 770 del bilancio comunale;

VISTO il D :creto Legislativo n. 267/2000;

VISTO il pJowedimento Sindacale n. 51 del 31/12/2014;

VISTO lo S atuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

Pia/za XX Settembre - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 fax 095-923231 Cod. Fise. 00550290878

■ !■



DETERMINA

1. Di revocare l'incarico all'ing. Francesca Cuius ed all'ing. Agata Anna Milazzò. i
2. Di affidare l'incarico al dott. ing. MARCO LEONE, libero professionista, nato a Catania il

03/04/1977, con studio tecnico in Catania, via Milano n. 109, P.I.05048870876, per la

realizzazione di un Piano di localizzazione degli impianti di telefonia mobile nel territorio
comunale.

3. Dare atto che le spese scaturenti, pari ad € 2.300,00, per il pagamento delle prestazioni al

professionista, trovano copertura con la delibera di G.M. n. 171/2013.

Disporre la notifica del presente provvedimento all'interessato.

5. Di disporre la trasmissione del presente provvedimenjo al servizio Finanziario per

l'annotazione dell'impegno di spesa e il conseguente visto e all'Ufficio Contratti per le
annotazioni e i provvedimenti di competenza.

Di disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccoltacele determinazioni e

la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ei

IL CAPO

(arch.

4.

6.

V.

SERVIZIO FINANZÌ

ATTESTAZIONE

Vista la riportata Determina n. 63 del 23.03.2015;

Ritenuto di dover dar corso all'annotazione della prenotazione dell'impegno;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SI ASSUME L'IMPEGNO N. DI €.2.300,00=, SCATURENTE DALLA CITATA DELIBERAZIONE
SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO DI REGOLARITÀ'
CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

Randazzo lì

FINANZIARIO

Piazza XX Settembre - 95036 [{andazzo (CI) tei. 0957990011 fax 095-923231 Cod. Fise. 00550290878


